

- Birinci güç ne olursa olsun, ikinci güç her durumda birinci güce zıt olarak ortaya çıkacaktır.

Bu örnekte, ikinci güç Dağın kendisidir. Dağa tırmanırken karşılaşılabilecek tüm zorluklar, kaygan taşlar, hava koşullarının ağırlığı vb. hepsi birlikte ikinci gücü oluşturur.

Dağa tırmanma isteğini (ilk güç) gerçekleştirmeye olanak verebilecek ve dağın kendisinde barındırdığı olumsuzlukların (ikinci güç) üstesinden gelebilecek üçüncü bir güce gerek vardır. Bu halyle üçüncü güç, tırmanan kişinin ustalığı ve kararlılığıdır. Eğer kişinin ustalığı ve kararlılığı bu iş için yeterli ise, amacına ulaşacaktır. Eğer yeterli değilse ulaşamayacaktır.

Her durum ve problem için işlerlikte olan bu üç güçle ilgili olarak vermiş olduğumuz bu örnek, oldukça basittir. Ancak, iş dallarını budaklandıkça, herşey yüzeyde görüldüğünden çok daha derin bir hal alır.

Örneğin, bir çok insan kendilerine bir amaç belirlediklerinde, bu amaç ne olursa olsun, hemen karşı yönden bir gücün ortaya çıkmasının kaçınılmaz olduğunu fark etmezler. Bu güç, herhangi bir biçimde ve Üç Güç Yasasına bağlı olarak ortaya çıkar. Bazı durumlar ve koşullarda, bu gücün ne olduğunu göremeyiz. Fakat, o her zaman vardır. Belirlediğimiz amaç (birinci güç) onu kendi karşısında herekete geçirmektedir. Yaşamlarımızda geriye baktığımızda, bu gerçeğin sayısız örneklerini görüp anlarız. Eğer o zaman da bu kozmik yaşamın varlığını bilseydik, herşey farklı olurdu.

Üç güç öğretisini bilmediğimiz anda, amacımıza giden yolda karşımıza çıkacak zorluk ve engellerle mücadelede, bezgin ve yılmıklara düşerek amaçlarımıza ulaşamayız. Oysa, Üç Güç Teorisini bilerek hareket ettiğimizde, bunu farkederek engellere karşı hazır oluruz. Bunların varlığının kaçınılmaz olduğunu anlarız.

Yaşamdaki her çaba kendisine zıt yönde olan bir çabayı da beraberinde getirir. Yaşamın işleyişi böyledir. Öyleyse herhangi bir durumda ikinci gücün (zorluklarla dolu olumsuz gücün) üstesinden gelip gelebileceğimiz, kullandığımız üçüncü türüne bağlıdır. Bu konuda bilinçsiz (kör) davrandığımız oranda, ikinci gücün kazanma şansı artacaktır. Çünkü bilgisizlik, ikinci gücün kuvvetlenmesi-

ne yol açacaktır. Bilgi ise, üçüncü gücün yararına kullanacağımız destektir. Günlük yaşamdaki değerini açıkladığımız bu Üç Güç teorisini Batını - İçrek - Ezoterik yönden anlamı, daha derin bir değer taşımaktadır.

Bütün sıradan olay ve gelişmelerde, üçüncü güç; tutku, hırs, açgözlülük, gurur, kendini beğenme gibi durumların baskısı altında, yaşam tarafından sağlanır. Sonuçta, yaşama ve benliğimizin sahte kişiliklerle bütünlenmiş olan kısmına, her zamankinden daha çok sıkı bir şekilde yapışmış oluruz. Öyleyse, kendi üzerimizde çalışma ve yaşamımızı sahte kişiliğimizin yönetiminden kurtarmak istiyorsak yaşamın bize sağladığı üçüncü gücüne yerine, batını çalışmanın sağlayacağı üçüncü gücüne kullanmaya başlamalıyız. Eğer bunu yaparsak, herşey tamamiyle değişikliğe uğrar. Çünkü, üçüncü güç olarak Batını çalışmayı kullandığımız zaman, amacımızın kutupları da değişir. Daha önce hareketli (aktif) olan kişiliği, durgun (pasif) hale getirdiğimiz için, hedefimiz değişmiştir. Hedefimizi değiştirdiğimizde belli durumdaki etken ve etkiler de değişecektir. Onların üzerinde farklı bir üçüncü güç etkin olmaktadır. Günlük problemlerimizde ve karşılaştığımız zorluklarda üçüncü gücüne hangi yönde kullanacağımız, bizim hedeflerimize bağlıdır. Bu noktayı dahada açmak istersek; örnek olarak, büyük bir şarkıcı olmak isteyen bir kişiyi ele alalım,

- Bu durumda, şarkıcı olma isteği birinci güç olacaktır.

- Kaçınılmaz olarak projenin karşısındaki her türlü engel ikinci güç biçiminde ortaya çıkar. Bu engeller; anne babanın karşı çıkışı, eğitim için gereken maddi kaynakların azlığı, öğretimde çıkabilecek zorluklar vb. olabilir. Yaşamsal anlamda burada, ikinci gücüne üstesinden gelecek olan üçüncü güç; hırs ve yetenektir. Eğer bu hırs yeterince güçlü vede yetenek de varsa, kişi zamanla ikinci gücüne üstesinden gelecek, büyük bir şarkıcı olma isteğide gerçekleştirecektir. Ancak kişi, Batını çalışmanın fikirlerinden yola çıkacak olursa, sahte kişilikle bağlantılı olan hırs devreye girmeyecek ve başka türde bir üçüncü güce gereksinim duyulacaktır. Bu gücüne ise sahte kişilikle hiçbir ilgisi yoktur ve sahte kişiliğin gurur, kibir ve benzeri beklentilerine destek olmaz. Kişi gerçek işinin şarkı